
No evolūcijas ...

Z e m g r ī d a s  a p k u r e



10 iemesli kāpēc jāizvēlas zemgrīdas apkure
Vienkārši sakot, Uponor zemgrīdas apkure rada daudz patīkamāku komfortu nekā jebkurš cits apkures veids. Bet ir vēl daudz citu 
argumentu, kuri padara mūsu zemgrīdas apkures sistēmu par piemērotāko jūsu ēkai. Esam apkopojuši tikai desmit no iemesliem, kuriem 
būtu jums jāpalīdz izdarīt izvēli par labu zemgrīdas apkurei. Izlasiet un padomājiet!

1. Lielāka arhitektoniskā brīvība

Pateicoties Uponor zemgrīdas apkurei telpās vairs 
nav jāparedz vieta vecmodīgajiem radiatoriem. Jūs 
iegūstat papildus telpu un iespēju brīvi izvēlēties telpas 
iekārtojumu.

2. Labāks komforts

Aizmirstiet par ķēpīgo radiatoru tīrīšanu! Uponor 
zemgrīdas apkure ir neredzama un ietaupa vietu. 
Papildus, zemgrīdas apkure nodrošina vienmērīgāku 
telpas apsildi.

... neizspruksi!
Cilvēki vienmēr ir vēlējušies labākas mājvietas ar augstāku komforta līmeni. Uponor palīdz jums realizēt šo vēlmi. Jo, kad jāizvēlas komfortabls 
iekštelpu klimats visa gada garumā, Uponor zemgrīdas apkure ir pareizā izvēle. Un arī viskomfortablākā. Esiet gudrs un izvēlieties Uponor 
zemgrīdas apkures risinājumus, jo mūsu produkti ir izstrādāti ņemot vērā gadu desmitiem uzkrātās zināšanas un izgatavoti ievērojot 
visaugstākās kvalitātes un drošības prasības. 

Uponor PE-Xa caurule

Cauruļu kvalitāti apstiprina vairāk kā 30 
gadus nepārtraukti notiekoša pirmo paraugu 
testēšana un miljoniem iebūvētu cauruļu 
metru būvobjektos visapkārt pasaulei. 
Neiekrītiet uz lētiem pakaļdarinājumiem!

Uponor daudzslāņu kompozītcaurule

Ar mūsu piecu slāņu kompozītcaurules palīdzību 
mēs esam radījuši uzlabotu izstrādājumu, 
kas apvieno metāla un plastmasas cauruļu 
priekšrocības un tajā pašā laikā novērš abu 
materiālu trūkumus.



3. Mazāki maksājumi par apkuri

Siltās grīdas lielāko daļu siltuma rada izstarošanas 
ceļā sildot ķermeni, gala rezultātā identiska komforta 
nodrošināšanai telpas temperatūru iespējams uzturēt par 
~2°C zemāku kā izmantojot tradicionālos radiatorus, līdz 
ar to jūs varat ietaupīt līdz pat 12% enerģijas.

4. Lielisks iekštelpu klimats

Zemgrīdas apkure atbrīvos jūs no sausā un neveselīgā 
klimata telpās. Aizmirstiet par drēgnām sienām un 
grīdām, sakiet ardievas putekļiem un čībām. Beidzot arī 
cilvēki, sirgstoši ar alerģijām, var atviegloti uzelpot.

6. Komforts neatkarīgi no gadalaika

Mājīgs siltums ziemā, patīkams vēsums vasarā. Viss 
ģeniālais ir vienkāršs. Atkarībā no vajadzības, pa 
caurulēm plūst vai nu auksts, vai silts ūdens.

5. Inovatīvs veids kā ieguldīt

Pie salīdzināmām izbūves izmaksām, ēka ar zemgrīdas 
apkuri ir vērtīgāka. Tirgus vērtība vai īres maksa būs 
ievērojami lielāka. 

9. Lieliski piemērota jaunbūvēm un renovācijai

Zemgrīdas apkuri var uzstādīt ne tikai jaunās ēkās. 
Mēs esam izstrādājuši sistēmas, kas ir piemērotas arī 
renovējamām ēkām ar ierobežotu griestu augstumu.

10. Sertificēta drošība

Visu komponentu atbilstība stingrajiem DIN (Vācu) un 
Eiropas standartiem garantē mūsu zemgrīdas sistēmas 
uzticamību.

7. Apkārtējai videi draudzīga

Zemgrīdas apkure ir lieliski savienojama ar siltumsūkņiem un 
solārajiem kolektoriem, jo zemgrīdas apkurei ir nepieciešama 
zemāka siltumnesēja temperatūra, kā rezultāta tiek sasniegts 
augstāks šo iekārtu lietderības koeficients. Un protams, arī ar 
jebkuru citu enerģijas avotu.

8. Jebkuram grīdas veidam

Viss ir iespējams, neatkarīgi no tā vai jūs vēlaties savienot 
zemgrīdas apkuri ar laminātu, parketu, flīzēm, dabīgo 
akmeni, paklāju vai korķkoku.
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Jau šodien Uponor zemgrīdas apkure un dzesēšana 
nodrošina daudz augstāku energoefektivitāti 
salīdzinājumā ar tradicionālajiem apkures vai 
dzesēšanas veidiem. Ar revolucionāro DEM tehnoloģiju  
mēs tagad piedāvājam brīnišķīgu inovāciju visiem tiem, 
kuri vēlas vēl vairāk ietaupīt ar savu zemgrīdas apkures 
vai dzesēšanas sistēmu – līdz pat 12% zemākas 
izmaksas.

Salīdzinot ar parasto individuālo bezvadu telpu 
temperatūras regulāciju, tagad vairs nav nepieciešama 
zemgrīdas apkures sadalītāju hidrauliskā balansēšana. 
Ar jauno sistēmu jūs iegūstat arī papildus funkcijas. 
Rezultāts ir unikāla inovācija, kura radīs papildus 
priekšrocības gan uzstādītājiem, gan projektētājiem, 
gan ēku īpašniekiem, kā jaunās tā renovētās ēkās.

Efektīva un vienkārša enerģijas kontrolēšana ar 
inteliģentu vadību – Uponor BlueComfort™



Gudra vadības automātika

Uponor inovatīvā zemgrīdas apkures 
vadības automātika ļauj papildus ietaupīt 
enerģiju un nodrošina lielisku komfortu.

Stiprināšanas risinājumi dažādām 
grīdas konstrukcijām 

Piemēram, Uponor vieglās konstrukcijas 
panelis. Īpaši piemērots izmantošanai ēku 
renovācijā, kad katrs centimetrs ir no svara.



Vai jūs vēl šaubaties?
Vai jūs vēl māc šaubas par to, ka jāizvēlas Uponor zemgrīdas apkure?
Jūs vēlaties saņemt zinošu cilvēku konsultāciju par mūsu zemgrīdas apkures sistēmu?
Nevilcinieties, sazinaties ar mums vai mūsu tirdzniecības pārstāvjiem, sūtiet e-pastu uz 
sales.latvia@uponor.com vai arī ielūkojaties mūsu mājas lapā: www.uponor.lv


